1
2

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет Чёбинского сельского поселения

 7 Сессия   5 созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2023 г. №.____
            д. Чёбино

Об исполнении бюджета

Чёбинского сельского

поселения за I квартал 2023 года
            Заслушав отчёт об исполнении бюджета Чёбинского сельского поселения за I квартал 2023 года, в соответствии со статьёй 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чёбинское сельское поселение», утверждённого Решением 16 сессии Совета Чёбинского сельского поселения 4  созыва от 23 декабря  2020 года №75, Совет Чёбинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Чёбинского сельского поселения                  за I квартал 2023 года по доходам сумме 1 105,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 616,9 тыс. рублей с профицитом бюджета поселения в сумме 489,0 тыс. рублей.
Председатель Совета                                                                                                      А.В. Богданова

Глава  поселения                                                                                                             И.А. Панкратов